Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12. октября                     2018                                                                      №  584
с. Красный Чикой

О проведении единого государственного экзамена на территории Красночикойского района в 2018-2019 учебном году

	В целях обеспечения подготовки и  проведения государственной итоговой аттестации выпускников 11(12)-х классов по материалам и в форме единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ) на территории Красночикойского района в 2018-2019 учебном году и на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Считать пунктом проведения ЕГЭ следующее образовательное учреждение:
- МОУ Красночикойскую СОШ в качестве Красночикойского пункта проведения экзамена (ППЭ);
- МОУ Красночикойскую СОШ № 2 в качестве резервного пункта.
        2. Руководителю МОУ Красночикойской СОШ (Потаповой Марине Леонидовне) обеспечить подготовку пункта проведения экзаменов в соответствии с предъявляемым к ним требованиям.
Руководителю МОУ Красночикойской СОШ № 2 (Кузнецовой Марине Викторовне) обеспечить подготовку резервного пункта проведения экзаменов.
       3. Назначить руководителем  пункта  ЕГЭ (ППЭ) работника  управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район»:
- Никончук Анастасию Викторовну, ведущего специалиста управления образования.
       4. Назначить техническими специалистами пункта проведения экзаменов    при проведении единого государственного экзамена:
- Рычкову Елену Витальевну, учителя математики и информатики МОУ Красночикойская СОШ;
- Лоскутникова Константина Борисовича, учителя информатики МОУ Малоархангельская СОШ.
      5. Утвердить в качестве муниципальных членов Государственной экзаменационной комиссии для проведения единого государственного экзамена на территории муниципального района «Красночикойский район» следующих работников:
         - Смородникову Светлану Викторовну, председателя психолого-медико-педагогической комиссии  администрации муниципального района «Красночикойский район»;
       - Трофимову Наталью Викторовну, начальника управления  образования администрации муниципального района «Красночикойский район»;
      - Беломестнову Любовь Николаевну, методиста управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район».
      6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район» Трофимову Н.В.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                         Е.А. Гостев